
Pro:
Kc;pie:

l§a vědorlí:
Pi'edrntii: RE: SZM FN Motol 2323400 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
ůd:

Vážený zákazniku,

vaše objednávka byra přijata ke zpracování. Zboži Vám bude dodáno v
poŽadovaném termínu, pokud by1 Vámi uveden, nebo v nejb}ižšim možném. V
případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné thůtě dle ust. §
77 odst. 1 pism. h) zákona o léčivech a požadujete dodáni v této lhůtě,
obratem nám prosim tuto skutečnost oznamte.

Dodavatef tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o
výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek
zboŽÍ, považuje a chráni jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve
smyslu ust. § 504 občanského zákoniku, a jako takové dodavatel objednatele
žádá, aby jej v této souvisfosti rovněž chránil a utajoval.

Děku-j eme

S pozdravem/Best Regards

obchodni referentka

Eresenius Medical Care
Evropská 423 / l1B
160 00 Praha 6
Czech Republic

Ičo: 45790884

ap
vrt/

-----Or j_gina} Message-----

Fakultni nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motot

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motof

tČo: 00064-2O3 213 037 919

Vyři zuj e :

Objednávka číslo: 232340O
ID : 300205
Datum: 04.02.2019

Fax:
Evropská 423/11B
160 00 Praha 6

Přej imka zboží Po

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

6:00 až 20:OO, Út-Čt 5: OO až 2O: OO , Pá 5: O0-15: OO

-Objednáváme u Vás:
2128/5a KKVC pro dospělé
Motol - JIP

(190014105)
Název

1 CT-CA Dialyzate K2

- Kfinika kardiovasku}árni chirurgie

PLUS SOOOml, roztok s fosfátem

UK 2.LF a FN

Počet
50 BAL



pro citrátovou dialýzu
á 2 Ks FOOOO1624
( 15.06.2078 Z2018-010910)

2 Filtrate Bag 101 odpadni vak na filtrát
á 1 Ks 5O29aIl
( 15.06.2018 Z2018-010910)

3 Multififtrate PRO-kit Ci-Ca HD 1O0O
á 1 i<s FOOOOO4 63( 15.06.201B Z2018-010910)

4 Multififtrate-kit Ci-Ca CVVHD 1OO0
á 1 KS 5O39O11( 15.06.2a78 Z2a18-010910)

5 TSC sodium citrate sol 4% l 15OOml, antikoagu}ační
rozLok, 4? cicráuu sodného
á 4 KS E2Ot2( 15.06.2aL1 Z2018-010910)

Ce]_kem:
106 llL,43

JU l\Ď

4KS

5Ks

15 BAL

Dodávaný materlál musí být v souladu se zákony 22/l99l Sb, a 268/2aL4 Sb,

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.Faktura musi splňovat vŠechny náJ_ežitosti dané zákonem č.235/2aO4 sb. amusí být zasfána zároveň se zbožim. splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís}o naši ob;ednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá bafeni.
žádáme obratem o zasfání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte áz porrárejnění vregistru smluv ministerstva vnitra ČR v soufadu s § 6 odst. 7 zákona 4 -340/20/5 sb, o registru smfuv.
NenÍ-fi dohodnuto ;inak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsiceza zrušenou.
ostatní ujednání se řidí občanským zákonikem (č.89/2072 sb.)


